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YDİ111Yabancı 
Dil Ufuk Çetin

IV Bitirme Çalışması
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YDİ111Yabancı 
Dil Ufuk Çetin

IV Bitirme Çalışması
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IV Bitirme Çalışması
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Ekotoksikoloji 
Prof.Dr.S.Meriç

YDİ111Yabancı Dil Ufuk 
ÇETİN

IV

CMB 318 Hava Kirliliği Prof. Dr. Lokman Hakan TECER (E402)

CMSB 413 Hava Kirliliği Ölçüm Teknikleri Prof. Dr. Lokman Hakan TECER  
(B130) CMSB 407 Endüstriyel Mikrobiyoloji Doç.Dr. Ali Rıza DİNÇER (ÖÜO)

CMB 314 Biyolojik Prosesler Doç.Dr. Yalçın GÜNEŞ (B132)

CMSB 403 Su ve Atıksulardan Nutrient Giderimi Doç.Dr. Yalçın 
GÜNEŞ (B132)

CMSB 412 Endüstriyel Atık Yönetimi ve Yas. Yük. Doç.Dr. Günay 
YILDIZ TÖRE (ÖÜO)

CMSB 411 Hava Kirliliği Modellemesi Doç.Dr. Asude HANEDAR 
(B130) 

Uzaktan Eğitim Yabancı Dil

Uzaktan Eğitim Türk Dili

DFD 003 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. Ünver 
ÇİFTÇİ (E402)

ATI 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ Okt. Hatice Bayraktar (Öğretim 

üyesi odası)

CU
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A
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MAT 112 Matematik II  Yrd. Doç. Dr. Kemal ÖZEN (E401)

CMB 414 Çevre Kaynaklarının Planlanması 
Yrd.Doç.Dr. Şeyma ORDU (B132)

İSGL 102 İş Sağlığı ve Güvenliği II 
Doç.Dr.Günay YILDIZ TÖRE (B132)

CMSB 307 Enerji Kaynakları ve Çevre Doç.Dr. Tolga TUNÇAL 
(E401) CMSB 308 İklim Bilgisi Doç.Dr.Funda ERYILMAZ AÇIKGÖZ  

(E402)

CMB 316 Kimyasal Prosesler 
Doç.Dr. Günay YILDIZ TÖRE (E401)

CMB 404 Toprak Kirliliği Doç.Dr. Füsun EKMEKYAPAR (E401)

Uzaktan Eğitim Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

İMB 122 Statik Doç.Dr. Sinan ŞAHİN (E401)

CMB 212 Hidrolik Yrd.Doç.Dr. Taner Mustafa 
CENGİZ (E402)

CMB 306 Atıksu Uzaklaştırma Yrd.Doç.Dr. Tuba ÖZTÜRK (B132)

CMSB 418 Özel Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Esra TINMAZ KÖSE (B128) 
CMSB 416 Temiz Üretim Teknolojileri Doç.Dr. Füsun UYSAL (130) CMSB408 

İleri Arıtma Prof.Dr.Süreyya MERİÇ(ÖÜO)
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CMB 308 Zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı Yrd.Doç.Dr. Zeki Ünal 
YÜMÜN (E401)

CMSB 417 Gürültü Kontrolü Yrd.Doç.Dr. Esra TINMAZ KÖSE (E402) 
CMSB 414 Atık Geri Kazanım Teknolojileri Yrd.Doç.Dr. Tuba ÖZTÜRK 

(B130) CMSB 415 Hava Kirlenmesi Kimyası Doç. Dr. Füsun UYSAL 
(ÖÜO)

CMB 310 İçme Sularının Arıtılması Yrd.Doç.Dr. Esra TINMAZ KÖSE (B132)

CMSB 406 Arazide Arıtma Doç. Dr. Ali Rıza DİNÇER (ÖÜO)  CMSB 410 
Bütünleşik Havza Yönetimi Doç. Dr. Elçin GÜNEŞ (B130)

CMB 112 Organik Kimya Doç.Dr. Füsun UYSAL 
(E401)

CMB 210 Malzeme Bilgisi 
Yrd.Doç.Dr. Veysel AKYÜNCÜ (E401)

CMB 213 Ekoloji Doç.Dr. Asude HANEDAR (E402) 

TD 102 Türk Dili 2 Okt. Kevser SELVİ (Öğretim Üyesi 
Odası)

CMB 212 Hidrolik Yrd.Doç.Dr. Taner Mustafa 
CENGİZ (E401)

TC
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2016 - 2017 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

BES 001 Beden Eğitimi 
Öğr.Gör. Sercan ÖNCEN (ÖÜO)

CMB 202 Termodinamik Doç.Dr. Uğur 
AKYOL (E401)

CMSB 304 Mesleki İngilizce Doç.Dr. Füsun UYSAL (E402)                                    
             CMSB 310 Uzaktan Algılama ve CBS Yrd.Doç.Dr. Şeyma Ordu 

(B130) CMSB 301 Kentleşme ve Çevresel Etkileri 
Yrd.Doç.Dr.Abdullah YİNANÇ (E201)

CMB 412 Arıtma Çamurlarının Kontrolü Doç.Dr. Tolga TUNÇAL 
(B132)

SYA 002 Sayısal Analiz Doç.Dr. Vahid FERECOV (E401)

CMSB 302 Ekotoksikoloji Prof.Dr.Süreyya MERİÇ 
(ÖÜO)

CMB 410 Çevre Etki Değerlendirmesi Doç.Dr. Ali 
Rıza DİNÇER (E402)

GÜN
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CMB 114 Çevre Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları Yrd.Doç.Dr. Zeki 
Ünal YÜMÜN (GBL)

SA
LI

FZK 108 Fizik II Doç.Dr. Vahid FERECOV (E401)

DFD 003 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. Ünver 
ÇİFTÇİ (E402)

CMB 204 Çevre Mühendisliği Kimyası Doç.Dr. Elçin GÜNEŞ (B132)
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TD 102 Türk Dili 2 Okt. 
Kevser SELVİ (Öğretim 

Üyesi Odası)
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CMSB 

301Kent.Çev.Et.

IV

İMB 122 Statik Doç.Dr. Sinan ŞAHİN (E401)

TC
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2016 - 2017 BAHAR DÖNEMİ DERS  PROGRAMI ( II.Ö)

CMB 308 Zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı Yrd.Doç.Dr. Zeki Ünal 
YÜMÜN (B132)

Bitirme Çalışması

CMB 318 Hava Kirliliği Prof. Dr. Lokman Hakan TECER (E402)

CMSB 413 Hava Kirliliği Ölçüm Teknikleri Prof. Dr. Lokman Hakan 
TECER (ÖÜ0) 

MAT 112 Matematik II Yrd. Doç. Dr. Kemal ÖZEN (E401) Uzaktan Eğitim Türk Dili

Uzaktan Eğitim Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi

Uzaktan Eğitim Yabancı Dil I 

DFD 003 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. 
Ünver ÇİFTÇİ (E402)

CMB 212 Hidrolik Yrd.Doç.Dr. Taner 
Mustafa CENGİZ (E402)

CMB 202 Termodinamik Doç.Dr. Uğur 
AKYOL (E402)

CMB 306 Atıksu Uzaklaştırma Yrd.Doç.Dr. Tuba ÖZTÜRK (B132) CMB 314 Biyolojik Prosesler Doç.Dr. Yalçın GÜNEŞ (B132)

BES 001 Beden Eğitimi Öğr.Gör. 
Şıhmehmet YİĞİT (ÖÜO)

CMB 410 Çevre Etki Değerlendirmesi 
Doç.Dr. Ali Rıza DİNÇER (B132)

CMB 412 Arıtma Çamurlarının Kontrolü Doç.Dr. Tolga TUNÇAL 
(B132)

FZK 108 Fizik II Doç.Dr. Vahid FERECOV (E401)

CMB 212 Hidrolik Yrd.Doç.Dr. Taner 
Mustafa CENGİZ (E402)

CMB 310 İçme Sularının Arıtılması Prof.Dr. Süreyya MERİÇ PAGANO (C103 AMFİ)

CMB 316 Kimyasal Prosesler Doç.Dr. 
Günay YILDIZ TÖRE (E402)

CMB 210 Malzeme Bilgisi Yrd.Doç.Dr. 
Veysel AKYÜNCÜ (E401)

CMB 204 Çevre Mühendisliği Kimyası Doç.Dr. Elçin GÜNEŞ (B132)

CMSB 403 Su ve Atıksulardan Nutrient Giderimi Doç.Dr. Yalçın 
GÜNEŞ (B130)

 CMSB 411 Hava Kirliliği Modellemesi Doç.Dr. Asude HANEDAR 
(E101)

CMSB 406 Arazide Arıtma Doç.Dr. Ali Rıza DİNÇER (ÖÜO)CMSB 
408 İleri Arıtma  Prof. Dr. Süreyya Meriç PAGANO (ÖÜO)

CMSB 307 Enerji Kaynakları ve Çevre Doç.Dr. Tolga TUNÇAL 
(E402)

CMSB 308 İklim Bilgisi Doç.Dr. Füsun EKMEKYAPAR (B130) 

SYA 002 Sayısal Analiz Doç.Dr. Vahid FERECOV (E402)

CMSB 304 Mesleki İngilizce Yrd.Doç.Dr. Füsun UYSAL (B130)   
CMSB 310 Uzaktan Algılama ve CBS Yrd.Doç.Dr. Şeyma Ordu 

(E001) CMSB 302 Ekotoksikoloji Prof.Dr. Süreyya MERİÇ PAGANO 
(B128)

Hava Kirlenmesi Kimyası Doç.Dr.Füsun UYSAL (B132)

 CMB 414 Çevre Kaynaklarının Planlanması 
Yrd.Doç.Dr. Şeyma ORDU (B130)

CMSB 410 Bütünleşik Havza Yönetimi Doç.Dr. Elçin GÜNEŞ (B132) 
CMSB 414 Atık Geri Kazanım Teknolojileri Yrd.Doç.Dr. Tuba 

ÖZTÜRK (B130) CMSB 418 Özel Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr. 
Esra TINMAZ KÖSE (B128)

CMSB 416 Temiz Üretim Teknolojisi Doç. Dr. Füsun UYSAL (B131)
CMSB 412 Endüstriyel Atık Yönetimi ve Yas. Yük. Doç.Dr. Günay 

YILDIZ TÖRE (E001)

YDİ 111 Yabancı Dil II Okt.Ufuk ÇETİN (ÖÜO)

CMSB301 Kentleşme ve Çevresel Etkileri 
Doç.Dr.Füsun UYSAL (B131)
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CMB 114 Çevre Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları 
Yrd.Doç.Dr. Zeki Ünal YÜMÜN (GBL)

ATI 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ Okt. Hatice Bayraktar (Öğretim 

üyesi odası)
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DFD 003 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. 
Ünver ÇİFTÇİ (E402)

CMSB 417 Gürültü Kontrolü Yrd.Doç.Dr. Esra TINMAZ KÖSE (B130)
CMSB 407 Endüstriyel Mikrobiyoloji Doç.Dr. Ali Rıza DİNÇER 

(ÖÜO)

İSGL 102 İş Sağlığı ve Güvenliği II 
Doç.Dr.Günay YILDIZ TÖRE (E101)

CMB 404 Toprak Kirliliği Doç.Dr. Füsun EKMEKYAPAR (E101)

CMB 112 Organik Kimya Doç.Dr. Füsun 
UYSAL (E002)

CMB 213 Ekoloji Doç.Dr. Asude HANEDAR 
(B128)
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